
 
 
                                       
 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

Praça Duque de Caxias, s/nº, Centro – Lima Campos, MA – CEP 65728-000.  

Fone: (99) 3646-1112 / E-mail: licitacao@limacampos.ma.gov.br 
 

Estado do Maranhão  

Prefeitura Municipal de Lima Campos  

CNPJ 06.933.519/0001-09  

Comissão Permanente de Licitação - CPL 

CNP ________________________________________________________________________________________ 

 

 
AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS  

 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022 
 
 

 
O MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA, através da Comissão Permanente de 
Licitação – CPL, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público aos 
interessados, em especial às empresas participantes da licitação, que, tendo em 
vista que expirou o prazo recursal, realizará, às 09h00min do dia 08 de março de 
2023, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Lima Campos, situada na Av. 
JK, s/nº, Centro, CEP: 65.728-000, Lima Campos-MA, a Sessão Pública de 
abertura dos envelopes de “Proposta de Preços”, das empresas habilitadas na 
Tomada de Preços n°. 006/2022, do tipo menor preço global “Por Lote”, 
objetivando a contratação de empresa para execução dos serviços de manutenção 
e reparos de Prédios e demais Logradouros Públicos, na Sede e Zona Rural deste 
Município. Maiores informações no endereço supracitado ou pelo e-mail: 
licitacao@limacampos.ma.gov.br. 
 
 

Lima Campos–MA, 01 de março de 2023. 
 

 
 

 
Paulo de Tarso Feitosa de Sousa  

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 
Portaria nº. 002, de 14 de outubro de 2022 

 
 
 

mailto:licitacao@limacampos.ma.gov.br

